32360000-4                                  interkomunikační zařízení 

1.2.4 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a činí 

2.350.000,- Kč (slovy: dvamilionytřistapadesátttisíc korun českých) bez DPH; 2.632.000,- Kč 

(slovy: dvamilionyšestsettřicetdvatisíc korun českých) včetně DPH. Účastník ručí za to, že 

zakázka bude za nabídnutou cenu kompletně zhotovena a bude plně funkční dle zadání. 

1.2.5 Doba plnění 

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější 

nabídky.